
8:55:398:55:39

1

POJISTNÉ VENTILY PLNOZDVIŽNÉ

M 595
PLNOZDVIŽNÝ POJISTNÝ VENTIL

s volným odfukem
M 695

PLNOZDVIŽNÝ POJISTNÝ VENTIL
s ízeným odfukem

• Model 595 - volné vypoušt ní
• Model 695 - usm rn né vypoušt ní
• Ventil pracuje jako automatický, tlak uvol ující, regulátor. Je aktivován statickým tlakem, který je na vstupu ventilu,
a je charakteristický
svojí schopností se okamžit  a úpln  otev ít.
• Výkresová dokumentace je v souladu s „AD-MERKBLATT A2 Specifikace“ a „BS 6759 : ást 2 : 1984 Specifikace
pro pojistné
ventily pro stla ené nebo inertní plyny“.
• Souhlasí s požadavky „Regulace pro tlakové vybavení ITC-MIE-AP 17 4.1.“.
• Zkouškový atest komponent  : TÜV Rheinland (N mecká technická státní zkušebna).
Specifikace :
• model AS bez ru ní výpustné operace
• model AV s ru ním kolem, které je p išroubováno k t lesu ventilu a utaženo k h ídeli, což umož uje okamžitou
manuální operaci
• aktivován p ímým ú inkem spirálové pružiny
• jednoduchost konstrukce zajiš uje minimální údržbu
• vnit ní t leso je navrženo tak, aby poskytovalo vhodný pr tokový profil
• lisované nebo vulkanizované t sn ní s precizním povrchem zaru uje nepropustnost, dokonce v tší než je požadováno
DIN-3230,
(Str.3)
• velké pr to né množství, pro média typicky používané s otevíráním podobným proporcionálním pojistným ventil m
• absolutn  precizní otev ení a zav ení
• všechny ventily jsou dodávány se ízené na požadovaný nastavený tlak, pomocí simulování opera ních podmínek a
jsou velmi

ísn  testovány
• všechny komponenty jsou o íslovány, zaregistrovány a prov eny. Na p ání zákazníka mohou být k ventilu p iloženy
materiální,
odlitkové, zkouškové a výkonnostní certifikáty.

ležité:
• Fluoroelastomerové t sn ní (Viton) nebo PTFE (Teflon), dosahují propustných hodnot nižších než:
Plnozdvižný pojistný ventil s p ítla nou pružinou (AIT):
• rozmezí aplikace dovoluje ur itou flexibilitu, ale doporu ujeme následující limity: 0,3 x 10-3 Pa cm3

• rozmezí aplikace dovoluje ur itou flexibilitu, ale doporu ujeme následující limity:
Záleží na požadavku:
1) buna-nytrilové t sn ní, butyl, p írodní pryž, EPDM, chlorsulfátový polyethylen (hypalon), neopren, silikonová pryž
apod.
2) používání pr tokového deflektoru:



2

POJISTNÉ VENTILY PLNOZDVIŽNÉ

- zbavuje potíží p i volném vypoušt ní
- zabra uje vstupu cizích t les ve ventilu, což by ovlivnilo pozd jší operaci (speciáln  navržen pro pohyblivý transport)
3) možnost výroby z jiných materiál  pro použití p i speciálních pracovních podmínkách (vysoké teploty, média apod.)


